
1. ŠK SPC Častá "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

HARŠÁNY Tomáš / 1982 / 104,03 / 40 350,0 240,0 345,0 935,0 560,5325

TOMAŠOVIČ Samuel / 1989 / 109,1 / 7 375,0 240,0 320,0 935,0 551,6500

SCHWARZ Ján / 1988 / 92,8 / 5 320,0 165,0 270,0 755,0 474,7440

MORAVČÍK Peter / 1989 / 104,8 / 6 330,0 182,5 280,0 792,5 473,9150

Celkom za družstvo 1 375,0 827,5 1 215,0 3 417,5 2 060,8415

2. KST Senica 

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974 / 52,0 / 1 155,0 95,0 145,0 395,0 492,4070

HRÚZ Jaromír / 1978 / 103,0 / 2 280,0 230,0 270,0 780,0 469,3260

REHÁK Pavol / 1981 / 93,4 / 4 250,0 200,0 272,5 722,5 452,9352

RAK Radovan / 1976 / 78,2 / 3 245,0 155,0 240,0 640,0 443,3280

Celkom za družstvo 930,0 680,0 927,5 2 537,5 1 857,9962

3. Power Sport Zlatníky "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

JANUŠKA Stanislav / 1978 / 105,0 / 28 315,0 230,0 305,0 850,0 507,9600

ŽIŠKO Marek / 1996 / 80,6 / 33 230,0 167,5 222,5 620,0 421,2900

DÚCKY Markus / 1997 / 89,8 / 41 272,5 150,0 235,0 657,5 420,2083

KAJAN Juraj / 1992 / 75,9 / 32 217,5 140,0 215,0 572,5 404,5857

Celkom za družstvo 1 035,0 687,5 977,5 2 700,0 1 754,0440

4. AC Uniza power club Žilina

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

OLEXA Dominik / 1989 / 117,9 / 21 365,0 230,0 330,0 925,0 534,0950

LAPŠANSKÝ Róbert / 1977 / 125,7 / 22 280,0 215,0 280,0 775,0 441,1300

RYBÁR Martin / 1994 / 90,9 / 24 235,0 150,0 220,0 605,0 384,2960

JAMBOR Lukáš / 1993 / 82,7 / 23 220,0 140,0 212,5 572,5 382,9452

Celkom za družstvo 1 100,0 735,0 1 042,5 2 877,5 1 742,4662

5. HPT Bardejov

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

VARCHOLA Pavol / 1978 / 93,0 / 9 280,0 215,0 280,0 775,0 486,8550

FORIŠ Martin / 1997 / 65,2 / 11 195,0 195,0 426,3450

KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 82,9 / 12 245,0 142,5 225,0 612,5 409,1500

KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 60,5 / 10 185,0 130,0 455,0 385,1575

Celkom za družstvo 905,0 645,0 830,0 2 380,0 1 707,5075

6. KST T+T Sabinov "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

PERHÁČ Adrián / 1993 / 65,2 / 39 225,0 135,0 230,0 590,0 467,9880

TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 91,6 / 19 267,5 170,0 275,0 712,5 450,8700

HORŇÁK Martin / 1995 / 82,0 / 18 205,0 125,0 212,5 542,5 364,7770

MAJIROŠ Štefan / 1995 / 88,5 / 17 215,0 127,5 215,0 557,5 359,0300

Celkom za družstvo 912,5 557,5 932,5 2 402,5 1 642,6650
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7. Power Sport Zlatníky "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

ŠTICAJ Denis / 1996 / 93,5 / 29 245,0 155,0 240,0 640,0 401,0240

BOHÁČIK Erik / 1996 / 75,5 / 35 200,0 110,0 200,0 510,0 361,7430

BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,8 / 34 160,0 110,0 170,0 440,0 330,4400

ŠTEVANKA Ján / 1988 / 56,4 / 31 110,0 80,0 130,0 320,0 289,3120

Celkom za družstvo 715,0 455,0 740,0 1 910,0 1 382,5190

8. PWL Club Svätoplukovo "A"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

SLÍŽ Pavol / 1973 / 83,0 / 26 300,0 165,0 270,0 735,0 490,6125

DEMETER Michal / 1986 / 83,2 / 25 275,0 182,5 275,0 732,5 488,2845

DAŇO Viktor / 1996 / 112,5 / 27 165,0 160,0 230,0 555,0 324,4530

Celkom za družstvo 740,0 507,5 775,0 2 022,5 1 303,3500

9. Power sport Zlatníky "C"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

ŠEVČÍKOVÁ Martina / 1978 / 93,5 / 38 140,0 319,2375

BOTKOVÁ Michaela / 2000 / 92,0 / 30 135,0 345,0 295,4925

POLÚCHOVÁ Petra / 1995 / 64,2 / 36 100,0 52,5 90,0 242,5 256,7590

POLÚCHOVÁ Kristína / 2000 / 60,4 / 37 92,5 40,0 92,5 225,0 249,5700

Celkom za družstvo 467,5 255,0 465,0 1 187,5 1 121,0590

10. KST T+T Sabinov "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

KLÍMA Pavol / 1992 / 78,7 / 16 210,0 110,0 195,0 515,0 355,2985

MIŠENKO Peter / 1997 / 91,5 / 14 195,0 127,5 195,0 517,5 327,6292

GAJDOŠ Richard / 1999 / 74,0 / 15 160,0 82,5 172,5 415,0 298,5094

Celkom za družstvo 565,0 320,0 562,5 1 447,5 981,4371

11. ŠK SPC Častá "B"

Súťažiaci / RN / TH / Lot DR BP MŤ Trojboj Wilks

ZACHAR Peter / 1986 / 121,6 / ? 315,0 200,0 285,0 800,0 458,5600

SCHUSTER Richard / 1982 / 98,3 / 13 250,0 165,0 240,0 655,0 401,4495

Celkom za družstvo 565,0 365,0 525,0 1 455,0 860,0095

Jednotlivci mimo soutěž družstev

Súťažiaci / RN / TH / Lot Oddiel, klub DR BP MŤ Trojboj Wilks

HORNÁ Ivana / 1990 / 62,6 / 20 ŠK Pengym Bratislava 100,0 528,8080

VAŠUT Zdeněk / 1966 / 115,6 / 14 KST Senica 235,0 180,0 280,0 695,0 403,3085

Nové dosažené rekordy
HORNÁ Ivana / 1990, Národný rekord 185,0kg vo drepu (1. pokus) v kategórii Ženy -63kg, Platný
KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961, Národný rekord 140,0kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Muži M2 -66kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 142,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Dorastenci -66kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 142,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Juniori -66kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 142,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Muži -66kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 147,5kg v benčpresu (3. pokus) v kategórii Dorastenci -66kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 147,5kg v benčpresu (3. pokus) v kategórii Juniori -66kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 147,5kg v benčpresu (3. pokus) v kategórii Muži -66kg, Platný
ŠEVČÍKOVÁ Martina / 1978, Národný rekord 85,0kg v benčpresu (1. pokus) v kategórii Ženy +84kg, Platný
BOTKOVÁ Michaela / 2000, Národný rekord 77,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Dorastenky +84kg, Platný
BOTKOVÁ Michaela / 2000, Národný rekord 77,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Dorastenky +84kg, Platný
BOTKOVÁ Michaela / 2000, Národný rekord 77,5kg v benčpresu (2. pokus) v kategórii Juniorky +84kg, Platný
HORNÁ Ivana / 1990, Národný rekord 205,0kg v mŕtvom ťahu (2. pokus) v kategórii Ženy -63kg, Platný
BOTKOVÁ Michaela / 2000, Národný rekord 132,5kg v mŕtvom ťahu (2. pokus) v kategórii Dorastenky +84kg, Platný
BOTKOVÁ Michaela / 2000, Národný rekord 132,5kg v mŕtvom ťahu (2. pokus) v kategórii Juniorky +84kg, Platný
ŠEVČÍKOVÁ Martina / 1978, Národný rekord 150,0kg v mŕtvom ťahu (3. pokus) v kategórii Ženy +84kg, Platný
FORIŠ Martin / 1997, Národný rekord 537,5kg v trojboji v kategórii Dorastenci -66kg, Platný
HORNÁ Ivana / 1990, Národný rekord 490,0kg v trojboji v kategórii Ženy -63kg, Platný
ŠEVČÍKOVÁ Martina / 1978, Národný rekord 375,0kg v trojboji v kategórii Ženy +84kg, Platný

85,0 NR 150,0 NR 375,0 NR

77,5 NR 132,5 NR

185,0 NR 205,0 NR 490,0 NR



Ženy

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. HORNÁ Ivana / 1990 / 62,6 / 20 ŠK Pengym Bratislava 185,0 100,0 205,0 490,0 528,8080

2. GAVORNÍKOVÁ Monika / 1974 / 52,0 / 1 KST Senica 155,0 95,0 145,0 395,0 492,4070

3. ŠEVČÍKOVÁ Martina / 1978 / 93,5 / 38 Power Sport Zlatníky 140,0 85,0 150,0 375,0 319,2375

4. BOTKOVÁ Michaela / 2000 / 92,0 / 30 Power Sport Zlatníky 135,0 77,5 132,5 345,0 295,4925

5. POLÚCHOVÁ Petra / 1995 / 64,2 / 36 Power Sport Zlatníky 100,0 52,5 90,0 242,5 256,7590

6. POLÚCHOVÁ Kristína / 2000 / 60,4 / 37 Power Sport Zlatníky 92,5 40,0 92,5 225,0 249,5700

Muži ľahká

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. FORIŠ Martin / 1997 / 65,2 / 11 HPT Bardejov 195,0 147,5 195,0 537,5 426,3450

2. KOLŠOVSKÝ Štefan / 1961 / 60,5 / 10 HPT Bardejov 185,0 140,0 130,0 455,0 385,1575

3. BÍREŠ Branislav / 1999 / 69,8 / 34 Power Sport Zlatníky 160,0 110,0 170,0 440,0 330,4400

4. GAJDOŠ Richard / 1999 / 74,0 / 15 KST T+T Sabinov 160,0 82,5 172,5 415,0 298,5094

5. ŠTEVANKA Ján / 1988 / 56,4 / 31 Power Sport Zlatníky 110,0 80,0 130,0 320,0 289,3120

Muži stredná

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. SLÍŽ Pavol / 1973 / 83,0 / 26 PWL Club Svätoplukovo 300,0 165,0 270,0 735,0 490,6125

2. DEMETER Michal / 1986 / 83,2 / 25 PWL Club Svätoplukovo 275,0 182,5 275,0 732,5 488,2845

3. VARCHOLA Pavol / 1978 / 93,0 / 9 HPT Bardejov 280,0 215,0 280,0 775,0 486,8550

4. SCHWARZ Ján / 1988 / 92,8 / 5 ŠK SPC Častá 320,0 165,0 270,0 755,0 474,7440

5. TRIŠČÍK Matúš / 1984 / 91,6 / 19 KST T+T Sabinov 267,5 170,0 275,0 712,5 450,8700

6. RAK Radovan / 1976 / 78,2 / 3 KST Senica 245,0 155,0 240,0 640,0 443,3280

7. ŽIŠKO Marek / 1996 / 80,6 / 33 Power Sport Zlatníky 230,0 167,5 222,5 620,0 421,2900

8. KNAŠINSKÝ Lukáš / 1993 / 82,9 / 12 HPT Bardejov 245,0 142,5 225,0 612,5 409,1500

9. KAJAN Juraj / 1992 / 75,9 / 32 Power Sport Zlatníky 217,5 140,0 215,0 572,5 404,5857

10. RYBÁR Martin / 1994 / 90,9 / 24 Power Club AC Uniza Žilina 235,0 150,0 220,0 605,0 384,2960

11. JAMBOR Lukáš / 1993 / 82,7 / 23 Power Club AC Uniza Žilina 220,0 140,0 212,5 572,5 382,9452

12. HORŇÁK Martin / 1995 / 82,0 / 18 KST T+T Sabinov 205,0 125,0 212,5 542,5 364,7770

13. BOHÁČIK Erik / 1996 / 75,5 / 35 Power Sport Zlatníky 200,0 110,0 200,0 510,0 361,7430

14. MAJIROŠ Štefan / 1995 / 88,5 / 17 KST T+T Sabinov 215,0 127,5 215,0 557,5 359,0300

15. KLÍMA Pavol / 1992 / 78,7 / 16 KST T+T Sabinov 210,0 110,0 195,0 515,0 355,2985

16. MIŠENKO Peter / 1997 / 91,5 / 14 KST T+T Sabinov 195,0 127,5 195,0 517,5 327,6292

Muži ťažká

Por. Súťažiaci / RN / TH / Lot Team, krajina DR BP MŤ Trojboj Wilks

1. TOMAŠOVIČ Samuel / 1989 / 109,1 / 7 ŠK SPC Častá 375,0 240,0 320,0 935,0 551,6500

2. OLEXA Dominik / 1989 / 117,9 / 21 Power Club AC Uniza Žilina 365,0 230,0 330,0 925,0 534,0950

3. JANUŠKA Stanislav / 1978 / 105,0 / 28 Power Sport Zlatníky 315,0 230,0 305,0 850,0 507,9600

4. MORAVČÍK Peter / 1989 / 104,8 / 6 ŠK SPC Častá 330,0 182,5 280,0 792,5 473,9150

5. HRÚZ Jaromír / 1978 / 103,0 / 2 KST Senica 280,0 230,0 270,0 780,0 469,3260

6. REHÁK Pavol / 1981 / 93,4 / 4 KST Senica 250,0 200,0 272,5 722,5 452,9352

7. LAPŠANSKÝ Róbert / 1977 / 125,7 / 22 Power Club AC Uniza Žilina 280,0 215,0 280,0 775,0 441,1300

8. VAŠUT Zdeněk / 1966 / 115,6 / 14 KST Senica 235,0 180,0 280,0 695,0 403,3085

9. SCHUSTER Richard / 1982 / 98,3 / 13 ŠK SPC Častá 250,0 165,0 240,0 655,0 401,4495

10. ŠTICAJ Denis / 1996 / 93,5 / 29 Power Sport Zlatníky 245,0 155,0 240,0 640,0 401,0240

11. DAŇO Viktor / 1996 / 112,5 / 27 PWL Club Svätoplukovo 165,0 160,0 230,0 555,0 324,4530

Majstrovstvá Slovenska družstiev a Slovenský pohár v silovom 
trojboji

Senica, 22. 11. 2015

Výsledky dle kategórií v trojboji 
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